
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35/FN/2024 
WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2024 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
,poz. 609,721), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, 1089), 
oraz § 11 ust. 2 ,ust. 3 i ust. 6 Uchwały Nr LXXII/443/23 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia- zmniejszenie planu dochodów na kwotę 337 084,00 zł.    
 Plan dochodów po zmianach wynosi  67 539 485,70 zł, w tym: 

- dochody bieżące 51 348 849,46 zł, 

- dochody majątkowe 16 190 636,24 zł, w tym ze sprzedaży mienia 210 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków na kwotę 337 084,00 zł, 

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę  12 580,00 zł.     
 Plan wydatków po zmianie wynosi 71 586 953,74 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 50 586 887,14 zł, 

- wydatki majątkowe 21 000 066,60 zł. 

§ 3. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2783



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Papuga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2783



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/Fn/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 30 września 2024 r. 

Rodzaj zadania:   Poroz. z AR   w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
razem: 63 936 575,60 0,00 0,00 63 936 575,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 886 592,00 0,00 0,00 4 886 592,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
855   Rodzina 2 805 832,00 -337 084,00 0,00 2 468 748,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 782 117,00 -337 084,00 0,00 2 445 033,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 776 617,00 -337 084,00 0,00 2 439 533,00 

razem: 3 924 994,10 -337 084,00 0,00 3 587 910,10 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 67 876 569,70 -337 084,00 0,00 67 539 485,70 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 886 592,00 0,00 0,00 4 886 592,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2783



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/Fn/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 30 września 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: z tego: Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia na wydatki na wypłaty z obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2783



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania bieżące rzecz osób 
fizycznych; programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 28 833 194,86 25 657 523,53 24 857 023,53 20 581 307,94 4 275 715,59 0,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00 3 175 671,33 3 175 671,33 0,00 
zmniejszenie -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 28 833 194,86 25 657 523,53 24 857 023,53 20 581 307,94 4 275 715,59 0,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00 3 175 671,33 3 175 671,33 0,00 
przed zmianą 18 116 585,91 17 301 214,58 16 690 214,58 14 571 056,04 2 119 158,54 0,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 815 371,33 815 371,33 0,00 
zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 116 585,91 17 301 214,58 16 690 214,58 14 571 056,04 2 119 158,54 0,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 815 371,33 815 371,33 0,00 
przed zmianą 1 886 693,54 1 886 693,54 1 882 693,54 1 194 826,00 687 867,54 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 1 886 693,54 1 886 693,54 1 882 693,54 1 194 826,00 687 867,54 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 847 295,57 46 847 228,97 42 569 148,39 27 936 554,18 14 632 594,21 2 329 550,80 1 490 139,78 0,00 0,00 458 390,00 21 000 066,60 21 000 066,60 6 248 953,50 
zmniejszenie -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 67 847 295,57 46 847 228,97 42 569 148,39 27 936 554,18 14 632 594,21 2 329 550,80 1 490 139,78 0,00 0,00 458 390,00 21 000 066,60 21 000 066,60 6 248 953,50 

Rodzaj zadania: Zlecone               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 2 805 832,00 2 805 832,00 248 221,00 211 382,00 36 839,00 0,00 2 557 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -379 084,00 -379 084,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 -367 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 468 748,00 2 468 748,00 278 221,00 253 382,00 24 839,00 0,00 2 190 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 782 117,00 2 782 117,00 224 506,00 211 382,00 13 124,00 0,00 2 557 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -379 084,00 -379 084,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 -367 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 445 033,00 2 445 033,00 254 506,00 253 382,00 1 124,00 0,00 2 190 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 924 994,10 3 924 994,10 1 035 574,26 522 017,02 513 557,24 0,00 2 889 419,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -379 084,00 -379 084,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 -367 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 587 910,10 3 587 910,10 1 065 574,26 564 017,02 501 557,24 0,00 2 522 335,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 924 037,74 50 923 971,14 43 619 722,65 28 458 571,20 15 161 151,45 2 466 298,87 4 379 559,62 0,00 0,00 458 390,00 21 000 066,60 21 000 066,60 6 248 953,50 
zmniejszenie -391 664,00 -391 664,00 -24 580,00 0,00 -24 580,00 0,00 -367 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 580,00 54 580,00 54 580,00 42 000,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 71 586 953,74 50 586 887,14 43 649 722,65 28 500 571,20 15 149 151,45 2 466 298,87 4 012 475,62 0,00 0,00 458 390,00 21 000 066,60 21 000 066,60 6 248 953,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2783


	ZARZĄDZENIE NR 35/Fn/2024 WÓJTA GMINY NIEBORÓW z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	tir. 3 (5) w § 2
	tir. 4 (6) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-03-12T12:43:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




